
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237600

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2015

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2015 10:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2015 10:16:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2015 10:16:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Reforma / Recuperação MOTOR de MOTONIVELADORA KOMATSU ..>>""" C. A. N. C. E. L.
A. D. O "" Tweet WhatsApp Abertura: 15/09/2015 às 14:00 horas Valor: 38.687,90 Modalidade:
Pregão presencial Tipo: Menor preço Fase: Cancelado () Contratação de Empresa Mecânica para
Execução de Serviços de REFORMA de  MOTOR de  Máquina  MOTONIVELADORA  KOMATSU
GD555, com a Utilização de PEÇAS GENUÍNAS. Cfe Descrito no ANexo 1  e  1.1  do  edital e desta
publicação...
Resumo: Reforma / Recuperação MOTOR de MOTONIVELADORA KOMATSU ..>>""" C. A. N. C. E.
L. A. D. O "" Tweet WhatsApp Abertura: 15/09/2015 às 14:00 horas Valor: 38.687,90 Modalidade:
Pregão presencial Tipo: Menor preço Fase: Cancelado () Contratação de Empresa Mecânica para
Execução de Serviços de REFORMA de  MOTOR de  Máquina  MOTONIVELADORA  KOMATSU
GD555, com a Utilização de PEÇAS GENUÍNAS. Cfe Descrito no ANexo 1  e  1.1  do  edital e desta
publicação...

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2015 10:18:00Pr.100.15.E D I T A L...pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237600/reforma-recuperacao-motor-de-motoniveladora-komatsu-c-a-n-c-e-l-a-d-o-tweet-whatsapp-abertura-15092015-as-1400-horas-valor-3868790-modalidade-pregao-presencial-tipo-menor-preco-fase-cancelado-/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bYNs7jG.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/08/2015 10:18:00Pr.100.15.Anexol 1.1. RELAÇÃO PEÇAS, SERVIÇOS e... Baixar

19/08/2015 10:18:00Pr.100.15.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

19/08/2015 10:18:00Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kkrgBHc.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i1XGpGK.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hn7Niel.zip

